DE JUNHO DE 2025, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DO DISTRITO DE RIO 

FUNDO., conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa RP ENTRETEDIMENTO, 

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 22.918.795/0001-54, em conformidade com o Artigo 74, II da Lei 

14.133/2021, com valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 04 de junho  de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 086/2025

[...]

PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 28 DE JUNHO DE 
2025, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DO DISTRITO DE RIO 
FUNDO.; Amparo: Inexigibilidade 029/2025; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; 
Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3.3.90.39.00, 1500; Valor Estimado: R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais),Assinatura: 10/06/2025- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2025 

.- 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

[...]

DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA TERRA” REALIZADA NO DISTRITO DE RIO FUNDO, 

MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa 

M & P PRODUCOES ARTISTICAS, inscrita no CNPJ: 57.543.994/0001-00, em conformidade com o 

Artigo 74, II da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), ora 

HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA,20 de junho de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 108/2025

[...]

EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA TERRA” 
REALIZADA NO DISTRITO DE RIO FUNDO, MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: 

Inexigibilidade 037/2025; Vigência do contrato:  até 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 
2015, 3.3.90.39.00, 1500; Valor Estimado: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), Assinatura: 

20/06/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito